
    Додаток 3
    до Програми  «Організація та проведення заходів щодо відзначення загально-державних, міських та районних свят на 2016рік»
Очікувані результати

виконання програми «Організація та проведення заходів 
щодо відзначення загальнодержавних, міських та районних свят на 2016 рік»
 (найменування міської цільової програми)
	Найменування завдання
	Найменування показників виконання завдання
	Одиниця виміру
	Головний розпорядник бюджетних коштів
	Значення показників

	
	
	
	
	усього
	у тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Завдання :

Забезпечення належної організації та проведення заходів щодо відзначення загальнодержавних, міських та районних свят


	Кількість проведених заходів
	од.



	Районна адміністрація Запорізької міської ради по Дніпровському району
	12
	12

	
	
	
	Районна адміністрація Запорізької міської ради по Хортицькому району 
	12
	12

	
	
	
	Районна адміністрація Запорізької міської ради по Вознесенівському району
	13
	13

	
	
	
	Районна адміністрація Запорізької міської ради по Олександрівському району
	8
	8

	
	
	
	Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району
	11
	11

	
	
	
	Районна адміністрація Запорізької міської ради по Заводському району 
	9
	9

	
	
	
	Районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району 
	6
	6

	Всього
	
	
	
	71
	71


Секретар міської ради


                                                                                      


Р.О. Пидорич
